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附表一

受社署資助的獨立幼兒中心、由非政府機構營辦的

互助幼兒中心、延長時間服務以及暫託服務的
分區數目及名額

	社署

行政分區
	社署資助

獨立幼兒中心數目
	互助幼兒中心名額
	延長時間服務名額
	暫託服務名額

	東區及

灣仔區
	2
	0
	152
	36

	中西南及

離島區
	1
	67
	124
	46

	觀塘區

	0
	56
	122
	47

	黃大仙及

西貢區
	0
	14
	140
	54

	九龍城及

油尖旺區
	2
	14
	124
	57

	深水區


	1
	42
	76
	33

	沙田區


	1
	0
	82
	35

	大埔及

北區
	1
	14
	124
	49

	元朗區


	1
	42
	84
	34

	荃灣及

葵青區
	2
	28
	138
	65

	屯門區


	1
	28
	78
	39

	總數


	12
	305
	1 244
	495








